
Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 24.09.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Alutaguse Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 12 lõike 1¹ punkti 2 alusel.

Alutaguse Vallavalitsus otsustajana teatab, et on jätnud algatamata oma 09.09.2024 korraldusega nr 398
Rannapungerja jõe kaldakindlustuse rajamise projekti esimese etapi keskkonnamõju hindamise (KMH).

Kavandatavaks tegevuseks on Rannapungerja külas Iisaku metskond 45, Järvekalda, Kuupaiste,
Päikese ja Rannaliiva katastriüksustel Rannapungerja jõe (VEE1058700) äärde kaldakindlustuse
rajamine. 

Monoliit OÜ poolt on koostatud Rannapungerja jõe kaldakindlustuse ja kaide põhiprojekt (töö nr 01-23
J9), millega on kavandatud kaldakindlustus, juurdepääsu tee, parkla, slipp, slipi kaitsemuul ning ujuvkaid
paatide ja veesõidukite hoidmiseks. Projekti elluviimine on jagatud etappideks ning esimeses etapis
antakse ehitusluba esimesele etapile, mis sisaldab lisaks kaldakindlustusele veel ujuvkaisid paatide ja
veesõidukite hoidmiseks, killustikkattega teed laiusega 4,5 meetrit, mis on samuti Rannapungerja
puhkeala teedevõrgu esimene osa.

KMH jäeti algatamata arvestades Lemma OÜ poolt koostatud KMH eelhinnangu tulemusi ning
Keskkonnaameti seisukohta ja kooskõlastust. 

KMH eelhinnangu eesmärk oli selgitada, kas kavandataval tegevusel on oluline keskkonnamõju, mis
nõuab keskkonnamõju hindamise, sh Natura asjakohase hindamise, läbiviimist. 

Eelhinnangu järeldustes toodi välja, et kavandatava tegevusega antud asukohta ei põhjusta ühegi
keskkonnaelemendi suhtes olulist negatiivset keskkonnamõju. KHM läbiviimine ei ole vajalik järgmistel
põhjustel: 
1) ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi 
ulatuslikku kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke või mürataseme 
suurenemist; 
2) lähtudes tegevusega hõlmatud ala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja 
maakasutusest, ei põhjusta projekti elluviimine antud asukohas olulist täiendavat negatiivset 
keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on valdavalt ehitusaegsed ning 
nende ulatus on suhteliselt lokaalne. Samuti on avariiolukordade esinemise tõenäosus väike, 
juhul kui järgitakse korrektseid ehitusvõtteid; 
3) kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade 
taastumisvõime ületamist. Kavandatav tegevus ei ohusta loodusväärtuste säilimist; 
4) projektiga hõlmatud alal ja vahetus läheduses paikneb kaitstavaid loodusobjekte, 
maastikuliselt ja ökoloogiliselt väärtuslikke või tundlikke alasid, kuid kavandatav tegevus 
neid täiendavalt oluliselt ei mõjuta. Kavandatav tegevus ei takista Järvevälja 
maastikukaitseala (Järvevälja piiranguvööndi) kaitse-eesmärgi saavutamist; 
5) ebasoodne mõju Natura 2000 võrgustiku alade kaitse-eesmärkidele ja ökoloogilisele 
terviklikkusele on välistatud; 
6) olulist liikluskoormuse, mürataseme ja õhusaaste suurenemist ei kaasne, mistõttu ei ole 
oodata ülenormatiivsete tasemete esinemist; 
7) kavandatava tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket. 

Projekti elluviimisel tuleb arvestada KMH eelhinnangus toodud leevendusmeetmeid, mis 

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para12


lähtuvad Peipsi järves elutsevate kaitsealuste kalade kaitsevajadustest.

Arendaja on Alutaguse Vallavalitsus (registrikood: 77000281) , Tartu mnt 56, Iisaku alevik.
Otsustaja on Alutaguse Vallavalitsus (kontaktisik Tauno Võhmar, e-post info@alutagusevald.ee, telefon
3366901).

KMH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda Alutaguse Vallavalitsuses tööajal (Tartu mnt 56,
Iisaku alevik, Alutaguse vald) ja valla veebilehel 
www.alutagusevald.ee.
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